
Projekt 
 
z dnia  19 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XL/233/2026 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 4 marca 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 
Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Sandomierskiego nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Ożarów oznaczonej numerem ewidencyjnym 384 o pow. 0,1700 ha położonej w obrębie 
ewidencyjnym Wólka Chrapanowska. 

§ 2.  

 
Nieruchomość opisana w §1 uchwały, zajęta pod drogę powiatową, zostanie przeznaczona na realizację zadań 
własnych Powiatu Sandomierskiego związanych z wypełnianiem obowiązków zarządcy drogi powiatowej 
Nr 1569T relacji Przybysławice-Chrapanów. 

§ 3.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

Id: 045F1279-EFB6-410D-A1FE-B704304ACB26. Projekt Strona 1



 
 

Uzasadnienie 
 

Zarząd Powiatu w Sandomierzu wystąpił z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie w formie darowizny na rzecz 
Powiatu działki wymienionej w § 1 uchwały będącej własnością Gminy Ożarów położonej  
w miejscowości Wólka Chrapanowska. Działka stanowi część drogi powiatowej (fragment jezdni, pobocza  
i rowu odwadniajacego) Nr 1569T realcji Przybysławice-Chrapanów będącej we władaniu Powiatu 
Sandomierskiego. Przekazanie nieruchomości pozwoli na uregulowanie stanu prawnego ze stanem faktycznym na 
gruncie odcinka drogi powiatowej.  

Nieruchomości mogą być przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny 
dokonywanej między Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego. W umowie darowizny określa się 
cel, na który nieruchomość jest darowana.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

Id: 045F1279-EFB6-410D-A1FE-B704304ACB26. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/233/2026 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 4 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


